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INGRESSOS

Receita Orgamentaria (l)

Ordinaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educagao

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social
Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

"Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
'"Transferéncias Recebidas Independentes de Execugao Orgamentaria
'"Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
'"Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorgamentarios (lll)

Inscricao de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricao de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + 11 + Il + 1V)

Exercicio
Atual

Nota

47.418,89

490,85

46.928,04
0,00
0,00
0,00
0,00
46.928,04

115.745,49

115.745,49
0,00
0,00
0,00

37.319,93

23.600,50
-1.564,20

909,00
14.374,63

1.560.831,52

1.560.831,52

1.761.315,83

Exercicio: 2022

Exercicio
Anterior

126.824,40

126.824,40

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

64.212,96

64.212,96
0,00
0,00
0,00

-23.333,27

-37.627,53
2.263,25
10.780,77
1.250,24

1.213.217,45

1.213.217,45

1.380.921,54
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" Valores demonstrados em Transferéncias Financeiras Recebidas e Concedidas sdo extraidos das movimentagdes de contas contabeis cadastradas
nos eventos que possuem a finalidade 21-Repasses Financeiros Concecidos e 22-Repasses Financeiros Recebidos
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DISPENDIOS
Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinaria
Recursos Préprios
Vinculada

Recursos Destinados a Educagao

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social
Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

"Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria
"Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
"Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
"Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorgcamentarios (VIiI)

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (I1X)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + 1X)

Nota

Exercicio
Atual

219.136,49
117.032,81
117.032,81
102.103,68
0,00
0,00
0,00
0,00
102.103,68

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16.134,71

0,00

0,00
909,00
15.225,71

1.526.044,63

1.526.044,63

1.761.315,83

Exercicio: 2022

Exercicio
Anterior

116.535,07
116.535,07
116.535,07

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.031,01

0,00

0,00
10.780,77
1.250,24

1.252.355,46

1.252.355,46

1.380.921,54
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" Valores demonstrados em Transferéncias Financeiras Recebidas e Concedidas sdo extraidos das movimentagdes de contas contabeis cadastradas
nos eventos que possuem a finalidade 21-Repasses Financeiros Concecidos e 22-Repasses Financeiros Recebidos




