	PROCON			
	BALANÇO FINANCEIRO			
Secretaria: de 36			Ī	Exercicio: 2022
Período: Julho à Julho		Nota	Exercício	Exercício
Data geração: 08/08/2022 14:12:18			Atual	Anterior
	INGRESSOS			
Receita Orçamentária (I)			47.418,89	126.824,40
Ordinária			400.95	126 924 40

MORESCO					
Receita Orçamentária (I)	47.418,89	126.824,40			
Ordinária	490,85	126.824,40			
Vinculada	46.928,04	0,00			
Recursos Destinados à Educação	0,00	0,00			
Recursos Destinados à Saúde	0,00	0,00			
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS	0,00	0,00			
Recursos Destinados à Assistência Social	0,00	0,00			
Outras Destinações de Recursos	46.928,04	0,00			
Transferências Financeiras Recebidas (II)	115.745,49	64.212,96			
¹ Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária	115.745,49	64.212,96			
¹ Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária	0,00	0,00			
¹Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS	0,00	0,00			
¹Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS	0,00	0,00			
Recebimentos Extraorçamentários (III)	37.319,93	-23.333,27			
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	23.600,50	-37.627,53			
Inscrição de Restos a Pagar Processados	-1.564,20	2.263,25			
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	909,00	10.780,77			
Outros Recebimentos Orçamentários	14.374,63	1.250,24			
Saldo do Exercício Anterior (IV)	1.560.831,52	1.213.217,45			
Caixa e Equivalentes de Caixa	1.560.831,52	1.213.217,45			
TOTAL(V) = (I + II + III + IV)	1.761.315,83	1.380.921,54			

Codiub - Tecnologia da Informação Fonte de dados: Sistema de Gestão Contábil - SGC

d_rel_ext_balanco_financeiro_7ed

¹ Valores demonstrados em Transferências Financeiras Recebidas e Concedidas são extraídos das movimentações de contas contábeis cadastradas nos eventos que possuem a finalidade 21-Repasses Financeiros Concecidos e 22-Repasses Financeiros Recebidos

PROCON					
BALANÇO FINANCEIRO					

BALANÇO FINANCEIRO					
Secretaria: de 36			Exercicio: 2022		
Período: Julho à Julho Data geração: 08/08/2022 14:12:18	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior		
DISPÊNDIOS					
Despesa Orçamentária (VI)		219.136,49	116.535,07		
Ordinária		117.032,81	116.535,07		
Recursos Próprios		117.032,81	116.535,07		
Vinculada		102.103,68	0,00		
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00		
Outras Destinações de Recursos		102.103,68	0,00		
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		0,00	0,00		
¹Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00		
¹ Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentá	ria	0,00	0,00		
¹Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00		
¹Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00		
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		16.134,71	12.031,01		
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		0,00	0,00		
Pagamentos de Restos a Pagar Processados		0,00	0,00		
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		909,00	10.780,77		
Outros Pagamentos Orçamentários		15.225,71	1.250,24		
Saldo para o Exercício Seguinte (IX)		1.526.044,63	1.252.355,46		
Caixa e Equivalentes de Caixa		1.526.044,63	1.252.355,46		
TOTAL(X) = (VI + VIII + VIII + IX)		1.761.315,83	1.380.921,54		